



# मिरा भाईदर महानगरपालिका

अग्निशमन विभाग

स्व. कल्पना चावला अग्निशमन स्थानक, माहेश्वरी भवन  
मार्ग, भाईदर (प), ता. जि. ठाणे.  
दुरध्वनी क्र. 28197637/101



जा.क्र. मिभा/मनपा/अग्नि/२९६७/2025-26

दि. १२/०३/2026.

प्रति,  
जनसंपर्क अधिकारी,  
मिरा भाईदर महानगरपालिका.

**विषय :-** जाहीर फेर निविदा सुचना वृत्तपत्रात प्रसिध्द करणेबाबत...

**संदर्भ :-** अहवाल. क्र. MBMC-35/25/2025-FIRE (Computer No. 1831151) या  
अहवालास मा. आयुक्त सो यांची 08/03/2026 रोजीची मंजूरी.

वरिल विषयानुसार आपणांस कळवितो की, अग्निशमन दलाकरीता 02 नग रोबोटीक वॉटर रेस्क्यु क्राफ्ट / वॉटर क्राफ्ट खरेदी करणेकामी फेर निविदा प्रसिध्द करण्यास संदर्भिय अहवालानुसार मंजूरी देण्यात आलेली आहे. तरी निविदा क्र. 2025\_MBMC\_1220093\_1 ही निविदा रद्द करुन सोबत जोडलेली जाहीर फेर निविदा सुचना वृत्तपत्रात प्रसिध्द करण्यात याव्यात. (पैकी एक राज्यस्तरीय वृत्तपत्र असावे). तसेच सदर वृत्तपत्राच्या प्रति अग्निशमन विभागास उपलब्ध करुन देण्यात याव्यात.

सदर कामाचा अंदाजे खर्च रु. 28,38,096/- इतका आहे.

उप-आयुक्त  
अग्निशमन व आणीबाणी सेवा  
मिरा भाईदर महानगरपालिका

प्रत- सिस्टम अॅनालिस्ट, ई-टेंडरिंग कक्ष,  
मिरा भाईदर महानगरपालिका.





**मिरा भाईदर महानगरपालिका**  
मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईदर (प.)  
ता. जि. ठाणे - 401 101

**॥ जाहीर फेर निविदा सुचना ॥**

मिरा भाईदर महानगरपालिकेच्या अग्निशमन विभागाकरिता रोबोटीक वॉटर रेस्क्यु क्राफ्ट / वॉटर क्राफ्ट पुरवठा करण्यासाठी मिरा भाईदर महानगरपालिकेने दोन लिफाफा प्रणालीमध्ये निविदा मागविल्या आहेत. सदर निविदा शासनाच्या [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in) या वेबसाइटवर उपलब्ध असतील. तांत्रिक आणि किमतीच्या बोली खाली नमूद केलेल्या नियत तारखेपर्यंत आणि वेळेपर्यंत ऑनलाईन स्विकारल्या जातील.

Sr. No.	Name of work	Qty	Earnest money Deposit (EMD) (Rs.)	Tender Form fees	Start Date and time for Downloading of Bids	Due Date and time for on the Bid submission
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1.	मिरा भाईदर महानगरपालिकेच्या अग्निशमन विभागाकरिता रोबोटीक वॉटर रेस्क्यु क्राफ्ट / वॉटर क्राफ्ट पुरवठा करण्यासाठी	02 नग	Rs. 28,381/-	Rs. 6200/- + Rs. 1,116/- (GST) = Rs. 7,316/-	13/03/2026 रोजी दुपारी 11:00 वाजता.	30/03/2026 रोजी दुपारी 4:30 वाजेपर्यंत

निविदाधारकानी / ठेकेदारानी टेंडर फॉर्म फी चा भरणा ऑनलाईन करावा. निविदेत भाग घेणाऱ्या सर्व निविदाधारकानी / ठेकेदारानी बयाणा रकमेचा भरणा ऑनलाईन किवा बँक गॅरंटी स्वरुपात भरणा करावा.

**अटीशर्ती :-**

1. निविदाधारक / ठेकेदार निविदा पत्रकातील नमुद केलेले पात्रतेचे निकष पूर्ण करेल.
2. दरपत्रका (Price Bid) मध्ये सादर केलेल दर हे दरपत्रक उघडल्याच्या दिनांकापासुन १८० दिवसाकरिता वैध असतील.
3. निविदा शासनाच्या <https://mahatenders.gov.in> या वेब साईटवर स्विकारल्या जातील.
4. कोणतेही कारण न देता कोणतीही निविदा किवा सर्व निविदा स्विकारण्याचा किवा नाकारण्याचा अधिकार आयुक्त, मिरा भाईदर महानगरपालिका यांचे कडे राखून ठेवण्यात आलेला आहे.
5. निविदे संबंधीत अतिरिक्त माहिती आवश्यक असल्यास निम्न स्वाक्षरीदाराशी संपर्क करावा.

  
उप-अधुक्त

अग्निशमन व अग्नीबाणी सेवा  
मिरा भाईदर महानगरपालिका

ठिकाण :- भाईदर (प)

दिनांक :- 12/03/2026.





**MIRA- BHAYANDER MUNICIPAL CORPORATION**  
**FIRE AND EMERGENCY SERVICES**  
**HEAD OFFICE, CHATRAPATI SHIVAJI MAHARAJ MARG, BHAYANDAR (WEST)**

**II RE-TENDER NOTICE II**

Tender in two Bid system are invited by Mira Bhayander Municipal corporation for supply/purchase of robotic water rescue craft / water craft for Fire Brigade Dept. of Mira Bhayander Municipal corporation. The Tenders will be available on websites. [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in) The Technical and Price Bids shall be submitted online up to the due date and time mentioned below.

Sr. No.	Name of work	Qty	Earnest money Deposit (EMD) (Rs.)	Tender Form fees	Start Date and time for Downloading of Bids	Due Date and time for on the Bid submission
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1.	SUPPLY/PURCHASE OF ROBOTIC WATER RESCUE CRAFT / WATER CRAFT	2 Nos.	Rs. 28,381/-	Rs. 6200/- + Rs. 1,116/- (GST) = Rs. 7,316/-	13/03/2026 From 11.00 Hrs.	30/03/2026 Up to 16.30 Hrs.

The tender shall have to pay Tender Form fees Online and also all the tenderers are required to pay the Earnest Money Deposit (EMD) by online or Bank Guarantee

**Conditions: -**

1. Tender shall fulfill the qualification criteria mentioned in detailed in Tender Document.
2. The rates quoted in the Bid will be considered valid for a period of 180 days from the date of opening of Bid.
3. Online tenders shall be accepted on website. [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in)
4. Right either to accept or reject any or all tenders without assigning any reason thereof, is reserved by the Commissioner, Mira Bhayander Municipal corporation, Mira Bhayander.
5. For additional information, Tenderer can contact the undersigned.

**DEPUTY COMMISSIONER**  
**FIRE AND EMERGENCY SERVICES**  
**MIRA BHAYANDER MUNICIPAL CORPORATION**

**Place: BHAYANDER**

**Date: 14/03/2026**





**MIRA- BHAYANDER MUNICIPAL CORPORATION**  
**FIRE AND EMERGENCY SERVICES**  
**HEAD OFFICE, CHATRAPATI SHIVAJI MAHARAJ MARG, BHAYANDAR (WEST)**

Re-Tender Notice: MBMC/FIRE/3154/2025-26 Dated :- 11/03/2026

Tender are invited by Mira Bhayander Municipal Corporation for supply/purchase of robotic water rescue craft / water craft for Fire Brigade Department of Mira Bhayander Municipal corporation. The tender will be available on websites, [www.mahatender.gov.in](http://www.mahatender.gov.in) from 13/03/2026 to 30/03/2026 up to 16.00 Hrs. Pre-Bid meeting shall be held on 23/03/2026 at 16.00 Hrs. The tender has to be submitted by 'E'-Tendering procedure only, till 30/03/2026 up to 16.30 Hrs. and will be opened on 01/04/2026 at 16:30 Hrs. For Further clarifications on 'E'-Tendering, tenderer may contact on above website.

**DEPUTY COMMISSIONER**  
**FIRE AND EMERGENCY SERVICES**  
**MIRA BHAYANDER MUNICIPAL CORPORATION**

